1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para o cargo de Motorista.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que decorridos

os prazos legais, não existem recursos pendentes.

A lista de Resultado Final para o cargo homologado está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do(a)

candidato(a), número do documento, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2024.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Guareí/SP, 27 de novembro de 2024.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

CARGO 101 - Motorista

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

 10572000091 MILTON SANTOS SILVA 772.***.***-** 73,33 1

 10572000018 ARILSON DA SILVA JOSÉ 362.***.***-** 66,67 2

 10572000105 QUELVI FERRAREZI DE OLIVEIRA BUENO 397.***.***-** 63,33 3

 10572000114 ROBERTSON GIOVANI VIEIRA MOMBERG 380.***.***-** 63,33 4

 10572000102 PEDRO NUNES DOS SANTOS FILHO 100.***.***-** 60,00 5

 10572000021 CÉZAR AUGUSTO DE ANDRADE 461.***.***-** 60,00 6

 10572000072 JOSIMAR JOSE VIEIRA 405.***.***-** 60,00 7

 10572000027 DAVID UILIAN DE MORAES 431.***.***-** 60,00 8

 10572000093 NATANAEL DE JESUS RIBEIRO 485.***.***-** 56,67 9

 10572000033 ERICA MEIRA 291.***.***-** 56,67 10

 10572000099 PAULO MENDONÇA INDZEICZAK 458.***.***-** 56,67 11

 10572000122 RUBENS DE CASSIA PINTO DE ALMEIDA JUNIOR 437.***.***-** 53,33 12

 10572000071 JOSEMAR ARRUDA FERREIRA 308.***.***-** 53,33 13

 10572000010 ALEXANDRE ROSSETO 166.***.***-** 53,33 14

 10572000066 JOSE LUIZ DE MORAES 138.***.***-** 53,33 15

 10572000030 DONIGER RODRIGUES 149.***.***-** 53,33 16

 10572000040 FERNANDO DE MORAES FOGAÇA 369.***.***-** 50,00 17